
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uznania wniosku za bezzasadny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           (Dz. U. 
2024, poz. 1465)  w związku z  art. 244 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2024 r. poz. 572 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznać wniosek rodziców uczniów Zespołu Szkół w Zbicznie z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale nr XII/52/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 sierpnia 2019 r., w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży uzdolnionej, form i zakresu tej pomocy,  
w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów za bezzasadne. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165A5E84-9222-4715-8EF9-F06DF68974E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 28.05.2024 r. wpłynął wniosek rodziców uczniów Zespołu Szkół w Zbicznie podpisany przez Panią 
Beatę Szewczuk w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XII/52/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 
sierpnia 2019 r., w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży uzdolnionej, 
form i zakresu tej pomocy,  w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów. 

Rada Gminy, po zapoznaniu się z treścią wniosków oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 
Komisji Oświaty zapoznała się ze zmianami, które proponuje Pani Beata Szewczuk. Komisja Oświaty 
zasięgnęła również opinii dyrektorów szkół co do wprowadzenia zmian w uchwale.  Wszyscy opiniujący nie 
wnieśli uwag i zastrzeżeń do obowiązującej uchwały i rekomendowali pozostawienie uchwały w niezmienionej 
treści.  

W związku z powyższym Rady Gminy niniejszy wniosek uznaje za bezzasadny. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165A5E84-9222-4715-8EF9-F06DF68974E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


